
RESOLUCION -D- Nº    38/2011

Salta, 14 de Marzo de 2011
Expediente Nº 12.455/07

1

VISTO:

   La Res. R.Nº 1246/09 relacionado con el acuerdo entre la La
Facultad de Psicología de la Universidad Nacional de Mar del Plata y la Universidad
Nacional de Salta en el marco de la Carrera Especialización en Gerontología Comunitaria e
Institucional; y

CONSIDERANDO:

 Que sus cláusulas fijan las prestaciones a cargo de la “Facultad de
Psicología de la Universidad Nacional de Mar del Plata, por cada encuentro regional, en la
Facultad de Ciencias de la Salud.

 Que ingresó al Banco Nación Argentina Cta. Cte. 20.228/28 la suma
acordada para la realización del mencionado encuentro.

   Que efectuado los gastos relacionados a la utilización de aulas,
apoyo administrativo, material tecnológico durante los días del encuentro, corresponde la
respectiva rendición y aprobación de los gastos.

POR ELLO:

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD
RESUELVE

ARTICULO 1º: Aprobar la rendición por la suma de PESOS DOS MIL QUINIENTOS
TRECE CON CIENCUENTA Y CINCO CENTAVOS ($ 2.513,55), correspondiente a los
gastos efectuados durante la realización del encuentro en el marco de la Carrera
Especialización en Gerontología Comunitaria e Institucional.

ARTICULO 2º: Imputar la suma de PESOS DOS MIL QUINIENTOS TRECE CON
CIENCUENTA Y CINCO CENTAVOS ($ 2.513,55), que como Anexo l forma parte de la
presente resolución, del Presupuesto de esta Facultad - Ejercicio 2.010

ARTICULO 3º: Hágase saber a la Facultad de Psicología de la Universidad Nacional de
Mar del Plata y siga a Dirección General Administrativa Económica a sus efectos.

LIC. CECILIA PIU DE MARTIN       MGS. NIEVE CHAVEZ
SECRETARIA         DECANA 



RESOLUCION -D- Nº    38/2011

Salta, 14 de Marzo de 2011
Expediente Nº 12.455/07

2

ANEXO I
Fecha Firma - Comprobante Nº Imputación Importe
15/10/10 Productos Quimicos SRL Fac. 134597 2,9,1 76,13

Total 2,9,1 76,13
18/10/10 Hersapel SRL Fac. 6849 2,9,2 196,38

Total 2,9,2 196,38
27/05/10 Centro Fac. 448 3,3,5 220,00
25/10/10 Carmen Machaca Fac. 45 3,3,5 228,00

Total 3,3,5 448,00
17/05/10 Victor German Sacca Fac. 62 3,4,6 621,00
25/10/10 Cibernet Fac. 232 3,4,6 864,00

Total 3,4,6 1.485,00
23/04/10 Banco Nacion Debito Comision 3,5,5 6,05
14/10/10 Banco Nacion Debito Comision 3,5,5 6,05

Total 3,5,5 12,10
14/05/10 Guardian SRL Fac. 529 3,9,3 108,90
11/11/10 Guardian SRL Fac. 634 3,9,3 187,04

Total 3,9,3 295,94
Total general 2.513,55

LIC. CECILIA PIU DE MARTIN       MGS. NIEVE CHAVEZ
SECRETARIA         DECANA 


